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NE& bazé te Nenit 81, paragrafi 1,2,3 dhe 4 t& Ligjit nr. 08/1.-204 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit per
Zyrtaret Publik Nr.08/L-197, dhe nenit 15 e 16 t& Rregullores (QRK) Nﬁr.370/2024_ per Proceduren e Pranimit

t€ Népunésve t& Sherbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisg Njesijale Burimeve Njerézore ng Spi_talip &
Pérgjithshém “Prim.Dr.Daut Mustafa” né Prizren, publikon k&té: :
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Pas pérfundimit t& procesit t& verifikimit paraprak t& aplikacioneve pér pozitén Mjek Specialist Anesteziolog
(1 pozitg), pér konkursit 8/3 t& datés 16.03.2026, kandidatét e méposhtém;
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